
U C H W A Ł A   Nr XLI/390/2005
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia  29 listopada 2005r.

w  sprawie  zatwierdzenia  zmian  w  statucie  Samodzielnego  Specjalistycznego  Zespołu  Opieki
Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Opolu.

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 3, art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia
1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) Sejmik Województwa

Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1
Zatwierdza się zmiany w statucie Samodzielnego Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką
i Dzieckiem w Opolu w następujący sposób:

I. W ROZDZIALE III. ORGANY ZESPOŁU I STRUKTURA ORGANIZACYJNA:
1) § 12 ust. 4 przyjmuje brzmienie:

1 „W skład Rady wchodzą:

A) przewodniczący  -  będący  przewodniczącym  Zarządu  Województwa  lub  osoba  przez  niego
wyznaczona,

B) członkowie  -  1  przedstawiciel  Wojewody  Opolskiego  oraz  przedstawiciele  wyłonieni  przez  Sejmik
Województwa Opolskiego w liczbie nie przekraczającej 8 osób.”

2) § 12 ust. 5 przyjmuje brzmienie:
„Kadencja Rady trwa cztery lata od dnia wyboru. Po upływie kadencji dotychczasowa Rada działa do

chwili  wyboru  nowej  Rady.  Dokumentacja  spraw ustępującej  Rady  zostaje  protokolarnie  przekazana
przewodniczącemu nowo powołanej Rady na jej pierwszym posiedzeniu.”

II. W ROZDZIALE V. POSTANOWIENIA KOŃCOWE:
2 § 17 ust. 1 przyjmuje brzmienie:

„Prawa  i  obowiązki  pacjenta  oraz  organizację  i  porządek  procesu  udzielania  świadczeń  zdrowotnych

w jednostkach i  komórkach organizacyjnych Zespołu określa regulamin porządkowy opracowany przez
Dyrektora i zatwierdzony przez Radę Społeczną.”



§ 2
Zmiany, o których mowa w § 1, zostały uchwalone Uchwałą Nr 15/2005 Rady Społecznej Samodzielnego

Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Opolu z dnia 29 sierpnia 2005 roku.

§ 3
Przyjmuje  się  jednolity  tekst  statutu  uchwalony  Uchwałą  Nr  15/2005  Rady  Społecznej  Samodzielnego

Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Opolu z dnia 29 sierpnia 2005 roku,
który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


